1.4. DA MEDIA E VALOR FINAL 

ITEM DESCRITIVO UND QUANT R$ UND R$ TOTAL 

01     ETANOL Litro 100.000 R$ 5,05      R$ 505.000,00 

02      GASOLINA COMUM Litro 200.000 R$ 6,58      R$ 1.316.000,00 

1.4.1. O valor total estimado do contrato é de R$ 1.821.000,00 (um milhão oitocentos e vinte e um mil 
reais). 

1.4.2. A Prefeitura Municipal de General Carneiro se reserva o direito de, a seu critério, utilizar ou não a 
totalidade da verba, inclusive quanto ao quantitativo previsto. 

1.5. DO REEQUILÍBRIO  

1.5.1. DO REEQUILÍBRIO DE PREÇOS